106-592791STAGING LKO000106237 62.00 40 40 39.93 1597.28 9.00 143.76 9.00 143.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1884.79

4 585934 WEIKFIELD 
CUSTARD 
POWDER MANGO 
FLAVOUR 75G 
75.00 G

106-585934STAGING LKO000106245 52.00 100 100 33.49 3349.20 9.00 301.43 9.00 301.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3952.06

Total: 340 340 9425.08 713.90 713.90 0.00 0.00 0.00 10852.88

Amount 
(INR) :

Ten Thousand Eight Hundred and Fifty Two and Eighty Eight paisa Only